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Światowe Dni Innowacji 2014

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego oraz Urząd Miasta Piły w
dniach 23 – 27 września br. organizuje drugą cześć tegorocznych, ósmych Światowych Dni Innowacji.
Wydarzenie stanowi platformę wymiany wiedzy i doświadczeń w obszarach budujących nowoczesną
gospodarkę oraz kreatywne społeczeństwo.

Tegoroczna edycja ŚDI obejmuje forum warsztatowe pn.: „Smart City", dotyczące budowy koncepcji
miasta, które inteligentnie rozwiązuje problemy swoich mieszkańców. Forum odbędzie się w dniu 26
września br. o godzinie 9:00 w budynku Inwest-Park Sp. z o.o., ul. H. Dąbrowskiego 8 w Pile. Rejestracja
udziału pod adresem e-mail: innowacje@um.pila.pl

Dopełnieniem artystycznym dyskusji będą pokazy dla społeczeństwa w ramach Festiwalu „Teatrów
Światła", czyli podniebny spektakl łączący różne dziedziny sztuki: muzykę, teatr i taniec. Pokazy odbędą
się w dniu 27 września br. o godzinie 20:00 na Placu Staszica/Bulwarach Chatellerault w Pile. Wydarzenie
otwarte dla wszystkich zainteresowanych.

Specjalnie dla pracowników mikro i małych przedsiębiorstw z Wielkopolski w kontekście inteligentnych
specjalizacji regionalnych przygotowano praktyczny warsztat, którego celem będzie wzmocnienie
konkurencyjności firmy poprzez poznanie i przygotowanie projektów rozwiązań branży ICT. W trakcie
warsztatu uczestnicy podniosą swoje kompetencje oraz wspólnie z trenerami wypracują koncepcję
innowacji możliwej do wdrożenia w przedsiębiorstwie. Warsztat odbędzie się w dniach 23-26 września w
budynku Inwest-Park Sp. z o.o., ul. H. Dąbrowskiego 8 w Pile. Zgłoszenia do udziału poprzez wysłanie
kompletu dokumentów oraz potwierdzenie udziału na adres e-mail kontakt@iw.org.pl

Szczegółowe informacje znajdą Państwo na stronach internetowych www.iw.org.pl oraz 
http://www.pila.pl/.

Serdecznie zapraszamy do udziału w Światowych Dniach Innowacji.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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